
Profilabdiagnostic SRL
 MD-2028, mun. Chişinău,  str. Miorița, 5

 Tel/fax.  +373-22-882-516

 e-mail:  profilabdiagnostic@gmail.com

Nr. 21038628 F3.1 din  11.05.2021

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Procedura de achiziție Nr 21038628

Invitaţie la licitaţia publicată în BAP nr.:

Anunț/Invitația de participare Nr.:

Către: IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie si Ortopedie

d)Suma totala a ofertei cu TVA constitutie :

Semnat:______________________

Nume: Varman Irina

În calitate de: Director

Ofertantul: Profilabdiagnostic SRL

Adresa: mun. Chisinău, str. Miorita, 5

Data: 10.04.2020

c)Suma totala a ofertei fara TVA constitutie :

Suma totală: 121 175 ,00  (O sută douăzeci și una mii  o  sută șaptezeci și cinci) Lei 00 bani.

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în instrucţiunile pentru ofertanţi, punctul IPO17.1, începînd cu data-

limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu punctul IPO22.1, va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la

expirarea acestei perioade; .

f) În cazul acceptării prezentei oferte, ProfiLabDiagnostic srl se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu punctul

IPO42, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. .

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO4.4.

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate

neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice, în conformitate cu

punctul IPO4.5. .

 Suma totală:   130 869,00 (O sută treizeci mii opt sute șaizeci și nouă ) Lei 00 bani.

IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie si Ortopedie

Profilabdiagnostic SRL declară că:

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv modificările nr. ______________.

b) Profilabdiagnostic SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice 

şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii:

 Articolelor Parafarmaceutice si Consumabile conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și 

Ortopedie pentru anul 2021.



Specificatii Tehnice (F4.1)

IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie si Ortopedie

Data:  11.05.2021 Alternativa nr.

Lot: Pagina 1 din 1

1 2 3 4 5 6 7

33600000-6
Polypropylen monofilament USP 3/0 

(EP2) L-75 cm, 1ac cutting 3/8  24 mm
Polypropylene China Haidike

 Sutură Polypropylen , atraumatic, neresorbabil , monofilament , atraumatic (ac sudat) USP 3/0.  

2.Lungimea 75 cm  3.Material ac - otel inoxidabil, chirurgical, cromat , ascuțit , tăios, cu curbura 3/8 si 

lungimea24 mm 4. Steril - etilen oxid 5.Hipoalergic, non-toxic  6.Ambalaj: ambulate individual  7.Termen 

de valabilitate ≥ 24 luni 8.Să corespundă cerințelor ”European Pharmacopoeia” a ”EDQM” pentru suturi 

chirurgicale, resorbabile, sterile. 9.Certificat CE, să întrunească cerințele de bază a directivei 93/42/EEC - 

dispozitive medicale și directivei 2007/47  10.Certificat ISO 13485  11.Confirmarea precum la livrare 

termenul de valabilitate a produsului va fi nu mai mic de 80% din termenul total de valabilitate a 

produsului.

 Sutură Polypropylen , atraumatic, neresorbabil , monofilament , atraumatic (ac sudat) USP 3/0.  2.Lungimea 75 

cm  3.Material ac - otel inoxidabil, chirurgical, cromat , ascuțit , tăios, cu curbura 3/8 si lungimea24 mm 4. Steril - 

etilen oxid 5.Hipoalergic, non-toxic  6.Ambalaj: ambulate individual  7.Termen de valabilitate ≥ 24 luni 8.Să 

corespundă cerințelor ”European Pharmacopoeia” a ”EDQM” pentru suturi chirurgicale, resorbabile, sterile. 

9.Certificat CE, să întrunească cerințele de bază a directivei 93/42/EEC - dispozitive medicale și directivei 2007/47  

10.Certificat ISO 13485  11.Confirmarea precum la livrare termenul de valabilitate a produsului va fi nu mai mic 

de 80% din termenul total de valabilitate a produsului.

ISO, CE

33600000-6
Polypropylen monofilament USP2/0 (EP 

3) L- 75cm, 1ac cutting 3/8 30 mm
Polypropylene China Haidike

Sutură Polypropylen , atraumatic, neresorbabil , monofilament , atraumatic (ac sudat) USP 2/0.  

2.Lungimea 75 cm  3.Material ac - otel inoxidabil, chirurgical, cromat , ascuțit , tăios, cu curbura 3/8 si 

lungimea 30 mm 4. Steril - etilen oxid 5.Hipoalergic, non-toxic  6.Ambalaj: ambulate individual  7.Termen 

de valabilitate ≥ 24 luni 8.Să corespundă cerințelor ”European Pharmacopoeia” a ”EDQM” pentru suturi 

chirurgicale, resorbabile, sterile. 9.Certificat CE, să întrunească cerințele de bază a directivei 93/42/EEC - 

dispozitive medicale și directivei 2007/47  10.Certificat ISO 13485  11.Confirmarea precum la livrare 

termenul de valabilitate a produsului va fi nu mai mic de 80% din termenul total de valabilitate a 

produsului.

Sutură Polypropylen , atraumatic, neresorbabil , monofilament , atraumatic (ac sudat) USP 2/0.  2.Lungimea 75 cm  

3.Material ac - otel inoxidabil, chirurgical, cromat , ascuțit , tăios, cu curbura 3/8 si lungimea 30 mm 4. Steril - 

etilen oxid 5.Hipoalergic, non-toxic  6.Ambalaj: ambulate individual  7.Termen de valabilitate ≥ 24 luni 8.Să 

corespundă cerințelor ”European Pharmacopoeia” a ”EDQM” pentru suturi chirurgicale, resorbabile, sterile. 

9.Certificat CE, să întrunească cerințele de bază a directivei 93/42/EEC - dispozitive medicale și directivei 2007/47  

10.Certificat ISO 13485  11.Confirmarea precum la livrare termenul de valabilitate a produsului va fi nu mai mic 

de 80% din termenul total de valabilitate a produsului.

ISO, CE

33600000-6
Polypropylen monofilament USP1/0 (EP 

3) L- 75cm, 1ac cutting 3/8 30 mm
Polypropylene China Haidike

Sutură Polypropylen , atraumatic, neresorbabil , monofilament , atraumatic (ac sudat) USP 1.  2.Lungimea 

75 cm  3.Material ac - otel inoxidabil, chirurgical, cromat , ascuțit , tăios, cu curbura 3/8 si lungimea 30 mm 

4. Steril - etilen oxid 5.Hipoalergic, non-toxic  6.Ambalaj: ambulate individual  7.Termen de valabilitate ≥ 

24 luni 8.Să corespundă cerințelor ”European Pharmacopoeia” a ”EDQM” pentru suturi chirurgicale, 

resorbabile, sterile. 9.Certificat CE, să întrunească cerințele de bază a directivei 93/42/EEC - dispozitive 

medicale și directivei 2007/47  10.Certificat ISO 13485  11.Confirmarea precum la livrare termenul de 

valabilitate a produsului va fi nu mai mic de 80% din termenul total de valabilitate a produsului.

Sutură Polypropylen , atraumatic, neresorbabil , monofilament , atraumatic (ac sudat) USP 1.  2.Lungimea 75 cm  

3.Material ac - otel inoxidabil, chirurgical, cromat , ascuțit , tăios, cu curbura 3/8 si lungimea 30 mm 4. Steril - 

etilen oxid 5.Hipoalergic, non-toxic  6.Ambalaj: ambulate individual  7.Termen de valabilitate ≥ 24 luni 8.Să 

corespundă cerințelor ”European Pharmacopoeia” a ”EDQM” pentru suturi chirurgicale, resorbabile, sterile. 

9.Certificat CE, să întrunească cerințele de bază a directivei 93/42/EEC - dispozitive medicale și directivei 2007/47  

10.Certificat ISO 13485  11.Confirmarea precum la livrare termenul de valabilitate a produsului va fi nu mai mic 

de 80% din termenul total de valabilitate a produsului.

ISO, CE

33600000-6
Polyglucolic acid USP 2 (EP 5), L-90 cm, 

1 ac 1/2 cutting 48 mm
PGA China Haidike

PGA, atraumatic, resorbabil (ac sudat) USP 2.Rezistența maximală 14 zile, absorbția totală 60-90 zile, 

2.Lungimea 90 cm, 3.Material ac - otel inoxidabil, chirurgical, cromat ,ascuțit , tăios, cu curbura ½ si 

lungimea 48 mm 4.Steril - etilen oxid 5.Hipoalergic, non-toxic  6.Ambalaj: ambulate individual  7.Termen 

de valabilitate ≥ 24 lun i 8.Să corespundă cerințelor ”European Pharmacopoeia” a ”EDQM” pentru suturi 

chirurgicale, resorbabile, sterile. 9.Certificat CE, să întrunească cerințele de bază a directivei 93/42/EEC - 

dispozitive medicale și directivei 2007/47  10.Certificat ISO 13485  11.Confirmarea precum la livrare 

termenul de valabilitate a produsului va fi nu mai mic de 80% din termenul total de valabilitate a 

produsului.

PGA, atraumatic, resorbabil (ac sudat) USP 2.Rezistența maximală 14 zile, absorbția totală 60-90 zile, 2.Lungimea 

90 cm, 3.Material ac - otel inoxidabil, chirurgical, cromat ,ascuțit , tăios, cu curbura ½ si lungimea 48 mm 4.Steril - 

etilen oxid 5.Hipoalergic, non-toxic  6.Ambalaj: ambulate individual  7.Termen de valabilitate ≥ 24 lun i 8.Să 

corespundă cerințelor ”European Pharmacopoeia” a ”EDQM” pentru suturi chirurgicale, resorbabile, sterile. 

9.Certificat CE, să întrunească cerințele de bază a directivei 93/42/EEC - dispozitive medicale și directivei 2007/47  

10.Certificat ISO 13485  11.Confirmarea precum la livrare termenul de valabilitate a produsului va fi nu mai mic 

de 80% din termenul total de valabilitate a produsului.

ISO, CE

33600000-6
Polyglucolic acid USP 2/0 (EP 5), L-75 

cm, 1 ac 1/2 cutting 48 mm
PGA China Haidike

PGA, atraumatic, resorbabil (ac sudat) USP 2/0.Rezistența maximală 14 zile, absorbția totală 60-90 zile, 

2.Lungimea 75 cm, 3.Material ac - otel inoxidabil, chirurgical, cromat ,ascuțit , tăios, cu curbura ½ si 

lungimea 48 mm 4.Steril - etilen oxid 5.Hipoalergic, non-toxic  6.Ambalaj: ambulate individual  7.Termen 

de valabilitate ≥ 24 lun i 8.Să corespundă cerințelor ”European Pharmacopoeia” a ”EDQM” pentru suturi 

chirurgicale, resorbabile, sterile. 9.Certificat CE, să întrunească cerințele de bază a directivei 93/42/EEC - 

dispozitive medicale și directivei 2007/47  10.Certificat ISO 13485  11.Confirmarea precum la livrare 

termenul de valabilitate a produsului va fi nu mai mic de 80% din termenul total de valabilitate a 

produsului.

PGA, atraumatic, resorbabil (ac sudat) USP 2/0.Rezistența maximală 14 zile, absorbția totală 60-90 zile, 

2.Lungimea 75 cm, 3.Material ac - otel inoxidabil, chirurgical, cromat ,ascuțit , tăios, cu curbura ½ si lungimea 48 

mm 4.Steril - etilen oxid 5.Hipoalergic, non-toxic  6.Ambalaj: ambulate individual  7.Termen de valabilitate ≥ 24 

lun i 8.Să corespundă cerințelor ”European Pharmacopoeia” a ”EDQM” pentru suturi chirurgicale, resorbabile, 

sterile. 9.Certificat CE, să întrunească cerințele de bază a directivei 93/42/EEC - dispozitive medicale și directivei 

2007/47  10.Certificat ISO 13485  11.Confirmarea precum la livrare termenul de valabilitate a produsului va fi nu 

mai mic de 80% din termenul total de valabilitate a produsului.

ISO, CE

33600000-6

Polyglicolic acid USP1(EP5),  L-90 cm, 1 

ac 1/2 cutting 48 mm PGA China Haidike

PGA, atraumatic, resorbabil (ac sudat) USP 1. Rezistența maximală 14 zile, Absorbția totală 60-90 zile, 

Lungimea 90 cm,  Material ac - otel inoxidabil, chirurgical, cromat, ascuțit, tăietor, cu curbura ½ si 

lungimea 48 mm  Steril - etilen oxid, Hipoalergic, non-toxic Ambalaj: ambalate individual  Termen de 

valabilitate ≥ 24 luni  Să corespundă cerințelor ”European Pharmacopeia” a ”EDQM” pentru suturi 

chirurgicale, resorbabile, sterile. Certificat CE, să întrunească cerințele de bază a directivei 93/42/EEC - 

dispozitive medicale și directivei 2007/47  Certificat ISO 13485 Confirmare la livrare: termenul de 

valabilitate a produsului va fi nu mai mic de 80% din termenul total de valabilitate a produsului.

PGA, atraumatic, resorbabil (ac sudat) USP 1. Rezistența maximală 14 zile, Absorbția totală 60-90 zile, Lungimea 

90 cm,  Material ac - otel inoxidabil, chirurgical, cromat, ascuțit, tăietor, cu curbura ½ si lungimea 48 mm  Steril - 

etilen oxid, Hipoalergic, non-toxic Ambalaj: ambalate individual  Termen de valabilitate ≥ 24 luni  Să corespundă 

cerințelor ”European Pharmacopeia” a ”EDQM” pentru suturi chirurgicale, resorbabile, sterile. Certificat CE, să 

întrunească cerințele de bază a directivei 93/42/EEC - dispozitive medicale și directivei 2007/47  Certificat ISO 

13485 Confirmare la livrare: termenul de valabilitate a produsului va fi nu mai mic de 80% din termenul total de 

valabilitate a produsului.

33600000-6

Polyglicolic acid USP 0(EP5),  L-90 cm,  1 

ac 1/2 cutting 48 mm PGA China Haidike

PGA, atraumatic, resorbabil (ac sudat) USP 0. Rezistența maximală 14 zile, 

Absorbția totală 60-90 zile, Lungimea 90 cm,  Material ac - otel inoxidabil, chirurgical, cromat, ascuțit, 

tăietor, cu curbura ½ si lungimea 48 mm  Steril - etilen oxid, Hipoalergic, non-toxic Ambalaj: ambalate 

individual  Termen de valabilitate ≥ 24 luni  Să corespundă cerințelor ”European Pharmacopeia” a 

”EDQM” pentru suturi chirurgicale, resorbabile, sterile. Certificat CE, să întrunească cerințele de bază a 

directivei 93/42/EEC - dispozitive medicale și directivei 2007/47  Certificat ISO 13485 Confirmare la 

livrare: termenul de valabilitate a produsului va fi nu mai mic de 80% din termenul total de valabilitate a 

produsului.

PGA, atraumatic, resorbabil (ac sudat) USP 0. Rezistența maximală 14 zile, 

Absorbția totală 60-90 zile, Lungimea 90 cm,  Material ac - otel inoxidabil, chirurgical, cromat, ascuțit, tăietor, cu 

curbura ½ si lungimea 48 mm  Steril - etilen oxid, Hipoalergic, non-toxic Ambalaj: ambalate individual  Termen de 

valabilitate ≥ 24 luni  Să corespundă cerințelor ”European Pharmacopeia” a ”EDQM” pentru suturi chirurgicale, 

resorbabile, sterile. Certificat CE, să întrunească cerințele de bază a directivei 93/42/EEC - dispozitive medicale și 

directivei 2007/47  Certificat ISO 13485 Confirmare la livrare: termenul de valabilitate a produsului va fi nu mai 

mic de 80% din termenul total de valabilitate a produsului.

ISO, CE

Semnat:______________________   Numele,Prenumele : Varman Irina      În calitate de:  Director

Ofertantul:  Profilabdiagnostic SRL     Adresa:  mun. Chisinău, str. Miorita, 5

Numărul  procedurii de achiziție : 21038628

Denumirea  procedurii de achiziție:   Articolelor Parafarmaceutice si Consumabile conform necesităților 

IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie pentru anul 2021.

Standarde 

de referinta
Cod CPV Descrierea bunurilor

Tara de 

origine
Producatorul Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă Specificarea tehnica deplina propusa de catre ofertantModelul articolului



SPECIFICAŢII DE PREŢ (F4.2)

IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie si Ortopedie

Alternativa nr.

Pagina 1 din 2

№ 

d/o
Cod CPV Denumirea bunurilor solicitate UM Cantitatea

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar 

(cu TVA)

Suma fără 

TVA

Suma cu 

TVA
Termenul de livrare/prestare

Clasificație 

bugetară 

(IBAN)

VE

- 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9

1  33600000-6 Polypropylen monofilament USP 3/0 (EP2) L-75 cm, 1ac cutting 3/8  24 mm buc 1700 3,250 3,5100 5 525,00 5 967,00

2  33600000-6 Polypropylen monofilament USP2/0 (EP 3) L- 75cm, 1ac cutting 3/8 30 mm buc 1500 3,340 3,6072 5 010,00 5 410,80

3  33600000-6 Polypropylen monofilament USP1/0 (EP 3) L- 75cm, 1ac cutting 3/8 30 mm buc 100 3,400 3,6720 340,00 367,20

Total lotului: 10 875,00 11 745,00

1  33600000-6 Polyglucolic acid USP 2 (EP 5), L-90 cm, 1 ac 1/2 cutting 48 mm buc 6000 14,570 15,7356 87 420,00 94 413,60

2  33600000-6 Polyglucolic acid USP 2/0 (EP 5), L-75 cm, 1 ac 1/2 cutting 48 mm buc 500 11,540 12,4632 5 770,00 6 231,60

3  33600000-6 Polyglicolic acid USP1(EP5),  L-90 cm, 1 ac 1/2 cutting 48 mm buc 1000 14,370 15,5196 14 370,00 15 519,60

4  33600000-6 Polyglicolic acid USP 0(EP5),  L-90 cm,  1 ac 1/2 cutting 48 mm buc 200 13,700 14,7960 2 740,00 2 959,20

Total lotului: 110 300,00 119 124,00

Total ofertă: 121 175,00 130 869,00

Suma totală: 130 869,00 (O sută treizeci mii opt sute șaizeci și nouă ) Lei 00 bani.

Semnat: ______________________  Nume:  Irina Varman     În calitate de:  Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL    Adresa: mun. Chisinău, str. Miorita, 5

Data:  11.05.2021

Lot:

Numărul  procedurii de achiziție : 21038628

Denumirea  procedurii de achiziție:  Articolelor Parafarmaceutice si Consumabile conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și 

Ortopedie pentru anul 2021.

16500

85000

Lotul 12 Sutură nerezorbabilă monofilament

Lotul 13 Polyglucolic acid USP

M
D

3
6
M

L
0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

5
1

6
1

7
4

1
8La comandă după 

necesități, in decurs de 70 

de zile

La comandă după 

necesități, in decurs de 70 

de zile


	F. 3.1
	F.4. 1
	F 4.2. ofertaTraumatologia

		2021-04-29T10:44:13+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




